АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017							                                      № 2111
г. Вятские Поляны

   О признании утратившим силу постановления администрации
 города Вятские Поляны от 04.10.2013 № 1512

  В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы от 12.12.2017 № 19/178 «О признании утратившими силу некоторых решений Вятскополянской городской Думы» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 04.10.2013 № 1512 «Об утверждении Положения о       порядке освобождения родителей (законных представителей) от платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы   дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях города Вятские Поляны».
         2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на                 официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

И.о. главы города	 Вятские Поляны
                                    Е.С. Лебединцева

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»              			          Г.С.Тихомирова
image1.jpeg